記載例

様式第１号（第５条関係）

天理市防犯カメラ設置補助金交付申請書

                    ●●年●●月●●日

天 理 市 長  様

                    申請者 住  所 天理市●●町●●番地

                        氏  名  ●● ●●

                        自治会等 ●●自治会

                        連 絡 先 0743－●●－●●●●

天理市防犯カメラ設置補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度  令和●年度 補助金の名称 天理市防犯カメラ設置補助金

補助事業の目的

 犯罪のない安全で安心なまちづくりを推進するため、

防犯カメラを設置する。

補助事業の経費所要額                   ●●●●●●円

交 付 申 請 金 額                   ●●●●●●円

補助事業の完了予定年月日 令和〇年９月頃から１２月頃までの間

添  付  書  類

１ 防犯カメラの設置について、自治会等内の総意を得て

いることを証するもの

２ 地域の防犯活動を行う団体が設置するときは、設置す

る場所の自治会と協議し、当該自治会の同意を得ている

ことが分かるもの

３ 防犯カメラを道路上に設置する場合に当該道路の占用

許可を受け、私有地に設置する場合に当該私有地の所有

者の承認を得、電柱に共架する場合に当該電柱の管理事

業者の承認を得ていることが分かるもの

４ 防犯カメラの運用基準

５ 防犯カメラを設置する場所の位置図、撮影範囲を示し

た図面及び現況写真

６ 防犯カメラの概要が分かるカタログ等の書類

７ 防犯カメラの補助対象経費に係る見積書

上記額の1/2(1,000円未満切り捨て)の

額又は限度額(15 万円)

提出日

記名のみで自治会

印は不要です。

見積書に記載される依頼者名は、自治会もしくは、地

域の防犯活動を行う団体としてください。